Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS

RESULTADO Nº3/2025/DITE/PPPI/IFSULDEMINAS

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 79/2025 - EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO AO ESCRITÓRIO DE PROJETOS DO
IFSULDEMINAS/DITE

O IFSULDEMINAS, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PPPI) e da Diretoria de
Inovação Tecnológica e Empreendedorismo (DITE), torna público o resultado preliminar do Edital 79/2025.

Nome do candidato(a) Nota Final Situação
Classificação

Talita Endriely Batista dos
Santos

43 desclassificada conforme
item 7.8 do edital

-

Guilherme Augusto da Silva
Bocalon

60 classificado 3º

Leonardo Silva Pereira 52 classificado 5º

Matheus Faria Ribeiro 81 classificado 1º

Regina Lucia Trombetoni 15 desclassificada conforme
item 7.8 do edital

-

Leandro Douglas Pompeu
Nogueira

67 classificado 2º

Luiza Aparecida Carvalho 53 classificado 4º

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Magda da Silva Roma, Diretora de Inovação Tecnológica e Empreendedorismo - CD4 - IFSULDEMINAS - DITE , em 10/04/2025 16:37:50.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 10/04/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

543788
85320584cb

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: